
第 432 号 まちづくり小津 令和２年５月１日発行 

２ 
 

  

 

 

令和２年度小津会館・公民館職員 異動のお知らせ 
 

お世話になりました。（退任のあいさつ） 

前公民館主事      大崎 貴斗 

 私事ではございますが、この度の人事異動によりすこやか生活課に配属となりました。 

 ２年間という短い期間ではございましたが、みなさまのお支えのおかげで、大変充実した時間を過

ごすことができました。小津学区で学ばせていただいたことを活かし、次の職場でも精一杯努力して

きます。最後になりますが、小津学区の皆様のご多幸をお祈り申し上げ、異動のごあいさつとさせて

いただきます。２年間本当にありがとうございました。 

前 指 導 員     山口 幸江 

このたびの人事異動により、生涯学習会館（エルセンター）に異動になりました。 

一年間という短い間でしたが、小津学区の皆様方が温かく接してくださり、本当にお世話になり

ました。心より感謝申し上げます。皆様方のご健康とご多幸を祈念申し上げます。     

前子育てコーディネーター 福西 由美子 

この度の人事異動により、中洲会館に異動となりました。 

小津会館で務めさせていただいた５年間、学区のみなさまの温かい心にふれながら多くのことを学ば

せていただきました。本当にありがとうございました。今後は小津での経験を活かし新しい場所でも

頑張ります。最後になりましたが、皆さまのご健康とご多幸をお祈り申し上げます。 

 

よろしくおねがいします。（着任のあいさつ） 

会館主事     関口 美咲 

4 月 1 日付の人事異動で、着任いたしました主事の関口美咲です。 

小津学区の皆様に、一日も早く溶け込めるように努力していきたいと思っています。ご指導、

ご協力のほどよろしくお願いします。 

指 導 員     岩村 小菊 

 4 月 1 日付の人事異動で、着任いたしました指導員の岩村小菊です。不慣れで、至らないことも沢山

あるかと思いますが、学区の皆様に教えて頂きながら、お役に立てるよう頑張っていきたいと思いま

す。ご指導、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

子育てコーディネーター 村田 栄子 

 この度の人事異動により、小津会館に勤務させていただくことになりました。このご縁に感謝し、

地域の皆さまとの出会いを大切に勤めてまいります。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

新年度の会館職員です。どうぞよろしくお願いいたします。  

会館(公民館)長   川那辺孝蔵     

主事        関口 美咲       指導員       岩村 小菊 

子育てｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ   村田 栄子       福祉ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ    灰谷 章夫 

〈休日管理人〉（シルバー派遣）        〈早朝・夜間管理人〉（シルバー派遣） 

奥村 正     寺田まさ子     村田寛喜    山本 勉     前田 智史 

  

 

公民館の貸館につきましては、 

コロナウイルス感染症拡大予防・全国緊急事態宣言の発令によりまして５月６日（水）迄、中止させ

て頂いております。皆様のご理解とご協力をお願い致します。 


